П
од
пи
сь
И
нв
.№
В

Шкафы РУНН соответствуют требованиям технических условий ТУ 3434 – 002
– 94081200 – 2008.
2. СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
РУНН-ХХХ-Х Х-ХХХХ-У3
    1        2    3 4     5       6
1 – Тип шкафа (Распределительное устройство низкого напряжения);
2 – Функция шкафа (В - ввод, С - секционирование, Л - линии);
3 – Возможное количество отходящих линий;
4 – Тип отходящих линий (А - автоматические выключатели, Р - рубильники с
предохранителями);
5 – Номинальный ток шкафа;
6 – Климатическое исполнение, категория размещения.
П
од
пи
сь
 и
 д
ат
а
И
нв
.№
 д
уб
л.
В
за
м
. И
нв
. №
П
од
пи
сь
 и
 д
ат
а
И
нв
.№
 п
од
л.
БЭСВ.200.03.ТИ
Дата Подп. №  докум. Лист Изм.
Лист
4
3. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Основные технические характеристики шкафов РУНН приведены в таблице 1.
Таблица 1 - Основные технические характеристики РУНН
Наименование параметра Норма
1 Номинальное напряжение, В 380, 660
2 Номинальный ток панелей, А 600, 1000, 1600, 2000,
2500, 3200, 4000
3 Номинальное напряжение изоляции, В 660
4 Номинальное импульсное выдерживаемое напряжение, В 2500
5 Номинальное напряжение вспомогательных цепей 220В, 50Гц
6 Номинальный ударный ток, кА 30, 50
7 Вид изоляции Воздушная
8 Степень защиты по ГОСТ 14254-96 IP20
10 Габаритные размеры, мм:
     а) ширина
     б) глубина
     в) высота
750, 1000, 1200, 1500
500
2000, 2150
11 Масса, кг max 500
П
од